KX -=-TNILTF

woe. IRV 3=IX (c510L-33

=" X
PARTS LIST

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.



MRV3D-1I1

(ENGINE : G510L —33)

H K
CONTENTS
# L SECTION NAME PAGE
F T U 2T lg S Bt e e 1

TRANSMISSION GROUP

S e T 1) Fx 2 UL N e 7
CHASSIS « PULLEY - CHANGE LEVER GROUP

INS B U v oo e e 11
HANDLE GROUP

T 5 1) A oS B vvvee e mee oo a et e 15
ROTARY COVER GROUP

T 7 1) oS e v v eer oo ee s e 19
ROTARY COVER GROUP

B T RIILITETTTTTISPTIOPPTOPRRLY 23
WHEEL GROUP

oA g R T T T ILCILLLET TR TPRRRY 23
REAR WHEEL GROUP

R A= T . P ICRCIIIIRIPPPaet 25
DRUM ROTOR GROUP

B R BE -+ oo vveer e e e 25

ACCESSORY PARTS GROUP



PSR vaME
TRANSMISSION GROUP

A.




PS5 X3vra Mk

A. TRANSMISSION GROUP

aae|l B 5 &8 8 s & & & [ 2 @& =
A—01|M4a0 5002 000]| F3¥RIvv o> Tov 18 | A—1~A—66 2T
A—02|M40 3055 000| Hova Tyv.>y Tov 1M | A—67~A—84 2 TEST
A— 1|M40 5113 000 v.v2» 1

A— 2|M40 5116 000| *¥,—v+ =RZussb 1

A— 3|M40 5115 000| v.vU2s awVr F,— 1

A— 4|M13 0216 000| #4 ¥ 235%7Y2 ¥HA 1

A— 5]|9RS 2000 005] x+»7 yrr s—=20 1

A— 6|M40 3222 000 #.3V Fy— 1

A— 7| 9BB 6202 000] #—n ~TYrs #6202 1

A— 8|9RR 3500 005| %X¥»7 Y¥# R-35 2

A— 9| 905 15350702| 44 v—r S0—15357 1
A—10|9BB 6003 002| #—n ~<TY>s #6003—-2RS 2
A—12|M40 3215 001| <y2 VU 1
A—~03|M40 5200 010| <»2 F,— T»v 14 F—
A—13|M40 3216 000| 2 *,— 1
A—14|9NB 1519 172| =—Fr ~7Y>¥» RT—151917| 1 1
A—15|M0O7 0313 001 v74—mybay »uyy 15
A—16|MO7 0217 001| ¥#* A 5
A—17| 9RS 1500 005| XF+»7V>»  S—15

A—18| 9SW 1000 003| ~#¥#% M1oO 8
A—19| 9NT 1000 013| #»+ M10 P1.25 10
A—20|M40 5117 000| avvVs v7E—ms 1
A—21|M40 5118 000| awvs vraz—wmy 7 ,—2 1
A—22|M40 0135 000| v72—mut B 1
A—23|M40 5119 000| v72—7,—» B 1
A—24|MO7 0314 000] v 72—my by ri 2
A—25|MO7 0314 010| v 72—nmy bAv 4 (B) 2
A—26|9SB 2500 000 av+.% 516" 2
A—27]|9ST 0302 003 wyer 3@x20¢ 2
A—28]|M40 0130 000| <v2» V2 1
A—04|M40 5200 020] 2Ys%,— Tov 18 £
A—29|Me0 5114 000| 292, — 1 —|_|
A—30|M23 0256 000 <%7yv. A 2 1
A—31|M40 0131 000| #>vs *,— v» 1
A—05|M40 5200 030] #>Vr¥,— Tov 14
A—32|M23 0259 000| #>v2 F,— 1 -—IJ
A—33|M23 0224 000| <% F»v. B 1




A FZRX3Iyvia RAR
TRANSMISSION GROUP

RHES

®

LI 2

g

# L] 4 i

S -
B LK

A-34

M40

0142

000

YeTo N

A-35

9BB

6205

000

H—nv X7V #6205

A—-36

9RR

5200

015

Aty Yr2 R-—52

A-37

908

25521204

FAan Y—n T0—25656212

A-38

M40

5145

000

aForvs

A—39

908

255215142

x4 ¥—N WD—255215

A—-40

9RC

0400

680

i

°—

F.»(1,/27X68¢)

A—41

M40

5121

001

F v AN RR

A—42

93T

0251

203

7Yy 2.58X12¢

A—43

M40

3313

000

V7R T—A

A—44

90R

1200

001

oyr2 p-—12

A—45—]]

M40

5144

000

R y¥av #—X(R)

A—45-2

M40

5143

000

Iyve¥y 7—2(L)

[ P e R I R A TR R N RN N R - 3

A—an

9BT

0801

203

K M8X12¢

A—¢8

MO7

0118

000

rnfaxay NygFr

A—49

M60

0116

000

Favatky

A—-50

9BT

0801

603

HVE M8X16{

A—-51

98w

0800

003

REFHE M8

A—52

9NT

0800

003

+2 b+ M8

Rle ] ] e -

A—-53

9BH

0601

473

TTHENVE ME6X14

A—54

9NF

0600

003+

75F Fu b

25

A-55

9NT

0600

003

F» b M8

A—56

M54

0223

000

Ve ¥ *¥y7

A—-517

9CR

0501

003

@ F~aixy M5X1O0

A—06

M40

5200

040

YFravy ) ~vsy Tov

A—b58

M40

3711

000

Fravy ) s

A-—-59

M40

3711

040

Fravy VN VDS TN

ol

A—60

9BT

0602

003

Kk M6X20

A—61

9SW

0600

003

2RV A A

A—62

MO7

0213

000

Y aVr FHR

A—63

90w

1022

200

Y—NT Yy

A—64

M54

0220

000

YH X

A—66

9FW

0600

003

vd Yk

A—-6"7

M40

3258

000

AV ET Y

A—68

9BB

6003

000

K= RTY>¥2 6003

A-69

9BB

6003

002

K=V RTY 27 46003—2RS

] e

— 4 —




A FS3X8vira Bk
* TRANSMISSION GROUP

sl ® R & 8 8 & & & |, B
A—70|9BT 0601 403| ®*&¥F+ M6X14 5
A—71|M40 3257 000} Y2 FxEN} 2
A—72|M40 3223 000 vaVs RFuiyd 1
A—73]9SW 0600 003] ~*¥Fx 64 8
A—74|9NT 0600 003| +» b+ M6 "
A—75|MO7 0813 000f 7—Y #A¥xT FHA 1
A—76|M40 3252 000| H/3— 1
A—77|9CR 0500 503]| D F~<aArY M6X6{ 2
A—78[95W 0500 003| 7SA¥H* M5 2
A—79|9R0 0400 340] B—7F.>(1,2"X34) 1
A—80|M40 3251 010} »#v>¥& ¥—X(R) 1
A—81|M40 3251 000 #9>% #—Z(L) 1
A—82|9BT 0802 003| #AF MBX20/ 3
A—83|985W 0800 003| ~4¥#* 8d 3
A—84 | 9BT 0601 603 KPP M6X16 1




Sp— e T—1) « FrLsi—Mif
CHASSIS-PULLEY-CHANGE LEVER GROUP

B.




g Zr—¥ 7=V FrrILi—flik
CHASSIS-PULLEY-CHANGE LEVER GROUP

Rit&®

i3

o &

B

B i £ s

T b=

o U

B—- 1

CEG

0020

530

x*yvY>¥ NEW G510L-33

B— 2

M40 5149

000

LR—yoYy -2

e (R

9SW

0800

003

NAFHX M8

9BK

0801

663

Bk vF g M8X16¢

gNT

0800

003

F» b M8

9BT

0801

603

Hvb MB8X16¢

M40

3452

000

VY Tl—a

9FW

0600

003

ESYHE M6

98w

0600

003

NEFHER M6

9NT

0600

003

Fu b M6

9BT

0806

003

Fvir M8X60¢

[SNI RAVINN R ACINN ACINE N o B BRI O |

M40

5900

010

FooV L= Ty

M40

5911

001

Fory LR—

124

0831

000

Yy 7 108

9BT

0601

073

ayhs THFIF PAFRY

M6X10¢

9NT

0600

003

> b M6

M40

5600

020

N FNV YRy Tov

M40

5140

000

ANy PNV YTy

M40

5141

001

Fav¥ =—2

9BT

0702

003

Frh M7X20¢

9SW

0700

003

RAYFHE M7

9NT

0700

003

v b M7

M40

5800

010

FYVaY T—h To¥

M40

3863

001

FrYa¥ T—a

M36

2838

000

FAVIHT Ty EREYAA

M66

0824

000

Fryary 3w A-W

9RS

1200

005

X¥y7 VYr¥ S—12

M40

0805

000

R pryx(ox)

M40

0806

000

NV bAYE(VE)

9BT

0802

503

Krvr M8X25¢

M40

3851

000

»Vy 7—Y—

9KY

0503

500

A2 F— BXEX35¢

oI I I SO I R i (I I I

M40

5700

210

RNV IHAN— T uy

[
B

M8l

0815

001

NNV b R N—

M40

3857

000

RNV B KR Ty

T12

0968

000

Fav4 T—2

M40

3656

000

5
TYEY AVFAV LY =2

H iR [ |+

_8_




o= e T=Y e FrLLA—BE

B. CHASSIS-PULLLEY-CHANGE LEVER GROUP

Es] ® 8 & 8 m & & & |y
B—O05|M40 5700 020 <nbas— 7% Touv 18
B—35|M81 0830 000| ~_WbEHsi— 7% 1 H
B—36|M81 0831 000| ~nvhHr— 74 <—2 R
B—37|M26 0833 000| /7

B—06|M40 5700 030| _NVIMHN— U544 Tov 18 171
B—38|M40 3859 003| Favavy <—2 1
B—39|857 0628 000] #.¥¥ <—2 1 -
B—40|9VA 0390 003| V<At SA—39 2
B—41|M40 3860 000| #5— 2
B—4 2 |M40 3852 000| &% 7—y— 1
B—4 3| 9FW 0600 022] 7.,.=vva. 7y¥, M6 3
B—44|90D 0601 013| @ <A+¥# 724y M6X10 3
B—45|9BT 0804 003| ®Kr+ M8X40¢ 4
B—4 6 |9Fw 0800 003 | L7 ¥#x M8 8
B—4719sw 0800 003| /A ¥H+ M8 4
B—48|9NT 0800 003| » v+ M8 4




Ny FILBAER

C. HANDLE GROUP




N FILBARR

C. HANDLE GROUP

ause| s & & 8 m & & K -
0—01|M40 5600 220| ~>Fnv 7yv¥ MRV3ID—I 1# | 01~045
0—02|M40 5600 040 #4 KDY APV (=—2VF) 18
0— 1{M40 0450 001| H4 Fv ~¥Fn 1 H
C— 2|M54 0617 000 Vo 25vF =—2 1 H
0— 3|M40 0458 000| ~>rr Fovkq <—2 1 L
C— 4{MB1 0611 000| ~>¥Fn v4 1
O— 5|M40 0467 000| =54 H¥H%(B) 1
C— 6|M40 0453 000 =54 ¥H*(A) 1
C— 7 |M40 0463 000| ~¥FA ¥AYFFo b 1
0— g|E1l 2206 030} 255F L~ — Tuv 2
O— 91iM81 0613 004| VY94 Favil 74Y¥ 1
0—10|M40 0468 001]| ¥=v FavE&a4 vAY¥ 1
C—111M40 0457 021| Favh¥ N7— 1
C—12|9NL 0800 003| wys +»t M8 1
0—13|M40 0429 000| aFqeray I<x 2
C—14 M40 0422 000| ~¥FNVv a7A e 2
C—15|M54 2033 000| ¥u 2355 Li— 1
C—16 |M54 2035 000 #79F Rbyrie 1
0—17|M40 0431 001| Fr& vLsi— nEFaiY 1
C—18|9NL 0500 003| wmy2+»+ M5 P 0.8 1
C—19 |M54 2036 000 =bysr <% 1
C—20|106 0496 000 F¥¥a>¥ EyYs % 1
0—21 (M40 3858 001! F>v s> 7A¥ 1
C—22|M54 2037 000| Rbvsiay aiV 1
C—23|9NL 0400 003 wy2 +vb M4 POJT 1
C—24 |MO8 1016 000| E5T7a% v 1
0—25|B32 0256 020 Amybv L— 1
C—26|M40 4311 000| Rmybnm TA¥ 1
0—03 | M40 5600 230| avsr~a Tyvy 18 -
0—27 {M40 0465 000| aw &3z 1 {4
0—28 |M40 0466 000| aw <z 74 1 4+
0—29 |M40 3657 000| v . A4~> MRV3D—I 1 11
0—30|M40 4414 000| V.v a9 <=—2 1
C—31{MO9 0615 000| aws~a v<i 1 H
C—32|MO09 0615 030| #4>7,RF+av FHt M8 1 4
0—33 |9RE 0600 003| EBH& tx7 68 1 1
C—34 | 9BT 0601 603| Kvt M6X16¢ 2 H
C—35 |9FW 0600 003| eF¥H% M6 2




C /N> FIVERER

HANDLE GROUP

smEe| M R & % s & & ;gj
0—36|9SW 0600 003{ ~SXx¥FH* M6 2
¢—37|9NT 0600 003] F>»*F M6 2
0—38|9BT 1212 503 #FMb M12X125 1
0—39|9sSW 1200 003| ~“*¥F*% M8 1
c—40|9NT 1200 003| F>»t M12 1
C—41|9Sw 0800 003| <*¥H*x M8 1
C—4 2 |9BT 0802 503| K£VF M8X25¢ 1
0—43|9ST 0161 503| vy 1.6X16¢ 1
C—44|90vV 1500 001] ar~o2x <=t 2
0—4 5 |M81 1426 000| X by~ 1




o—%1 %/ —Rfk
ROTARY COVER GROUP

D.




D.

n—4% 1Y Ahss—RYk
ROTARY COVER

GROUP

RHES

& &%

i 2

\ W=
% O
i

|

=

D—01

M40 5500 210

B—2Y AS— Ty

—
3

51

LDz

Bscxat

M40 5511 000

-

E—A

9BT 0805 503

#VE MB8X56

9BT 0805 003

KA MB8X50

9SW 0800 003

REAYFHE M8

9NT 0800 003

+os+ M8

9FW 0800 003

LY iE M8

M40 5513 000

RF—

9BT 0802 003

£ MB8XR0

i ijarjoribd]| ]

95W 0800 003

RNEAYFHE M8

D—-10

9NT 0800 003

+» b+ M8

VDRIV R|F]=

D—02

M40 5500 020

LR AR Ty

D—-11

M40 5512 000

N3

D-12

M40 5514 000

2L TA A

D—13

MO7 0813 000

F—Y—A¥xT FHA

D—-14

9BK 0601 653

Bk V% KNV M6X16 4

D—-15

9BT 0801 603

Hrvp MB8X16

D—-16

95W 0800 003

SEYHE M8

D—-1%

9NO 0800 063

7uwduy b+ M8

D—-04

M40 5500 230

r—%Y A~ DR Tov

D-03

M40 5500 220

w—4&Y Hr— D—R(<—2ff)

D—18

M40 3552 000

a—4Y Hh~— D—R

!
J
!

D—-19

M81 0549 000

FYEL FLoU9L4 T—2

|
|

D—-20

M40 0518 000

RNV HIR— R

D—-21

M40 3558 000

2L s D—R

D—22

M40 3560 000

oA AYx D

D—23

9BT 0601 603

Hrhk M6X16 4

D—-24

9SW 0600 003

RAYHEr 68

D—25

90D 0601 503

$IaxY M6X154

D—-26

9NT 0600 003

+>bF M6

b-2"7

9BT 0601 403

b M6X14/

D-28

9SW 0600 003

NAY¥HE M6

D-29

9FW 0600 003

eI3¥ii M6

D-30

9NT 0600 003

+v b M6

D-31

9BK 0601 463

EFRAYF KNV M6X14 [/

alwlpleinlm|lrio|rlr|r|r]]~

D—-06

M40 5500 250

va—4&Y HhrR— DL, Tov¥v

14

D—05

M40 5500 240

a—xY Hs5— DI (=—2f)

1M




n—% Y #/—Rk

D. ROTARY COVER GROUP

aEsl R & B w & & K -
D—33|M40 3553 000 »—#%Y #Hs5— D—L 1 1]
D—34|M48 0431 000} F5a b9 TVHS =—2 1 1
D—-35|M63 0221 001 ¥>Hhs <=—2 1
D—36| M40 5612 000 #xvF <—» 1
D—-37|M40 3559 000f #v=4s DL 1
D—38| M40 3560 000| v Ta A%z D 1
D—39| 9BT 0601 603] #Mb M6X16¢ 1
D—4 0] 9SW 0600 003| 7Sk ¥H* 2
D—41} 90D 0601 503] ¥724Y M6X15¢ 1
D—4a 2| O9NT 0600 003] 3., M6 1
D—4 3| 9BK 0601 403] ev5~<%x7V% H£AF M6X14 ¢ 3
D—4 4 | 9BT 0601 403| #aF M6X14£ 4
D—45|9SW 0600 003| <x¥#¥+ Ms 4
D—46|9FW 0600 003 5% kkx M6 4
D—4 %7 |9NT 0600 003] +v+ M6 4
D—07 |M40 5500 070 m—%Yy H— E—R 7oy 18
D—48 M40 4501 000| w—2&vY Hs— E-—R 1
D—50|M40 3561 000| #L s E-—R I o
D—51 |M40 3560 000| s A¥x D 1 4
D—52 |9BT 0601 603 | #nrt M6E6X16 £ 2 T
D—53 |9SW 0600 003| ~A¥H+ 64 s
D— 08|M40 5500 080} sy Ho— E—L 7uv¥ 1#
D—54 |M4O 4502 000| w—%Yy #H,— E—L 1 ]
D—-55|M40 3562 000| 2L o4 E—-I 1
D—66 |M40 3560 000 2L =a #¥x D 1 1
D—57 |9BT 0601 603 | it M6X16 ¢ 2 1
D—58 |9SW 0600 003| ~<42¥H*k 6¢ 2 I




o—%1Y A/3s—RA%
ROTARY COVER GROUP

E.




a—4% Y A/—Bfk

E. ROTARY COVER GROUP

amEs| 8 8 8 8 m & & K ;gﬁ
E— 1 |M40 3566 000f T¥+ARt 5— 1
E— 2 |9BT 0805 003| */*»F M8X50¢ 1
E— 3 |9NT 0800 003| ¥+-bF M8 1
E— 4 |9sw 0800 003]| »<x¥#%x M8 1
E— 5 (M40 3515 000| T¥+RP RF— 4
E— 6 {9BT 0801 603 | #nF M8X16¢ 4
E— 7 |osw 0800 ooz| k¥ 84 4
T— 8 |9NC 0800 063| 72m Fy5+ M8 4
E— 9 |M40 3557 000| 7Y R} T—a& 2
E—10 |M40 3517 000| 25>7 9uvy, A 1
E—11 [M40 3518 000| #5>7 9yv, B 1
E—12 |M40 3519 000 | TY+RX% 2327 Hnb 1

E—02 |[M40 5500 270

Yoy L Tov

E—01 |[M40O 5500 260

VorxRy L(=—24)

E—13 |M40 4503 000

Vorry I

E—14 |T12 0967 000

Tr¥EYy Baguy <=—2

B—15 [M81 2227 000

74» =—7 L

E—16 |M81 2236 001

ar1th+s L

E—17 |M81 2237 001

IFA4h s L

E—18 |[M81 2245 000

A7V

E—19 |INP 0800 042

FM4uar +yb+ M8

E--20 |{M81 2238 000 aFAhrs
E—21 |M81 2240 000 | aF4 432 L
E—22 [M81 2241 000 ¥&—F A-L

E—23 |[M81 2244 000

¥+F—+ B—I

E—24 |M81 2246 000

TAaTL—b AL

E—25 |M81 2248 000

IhTL= b B—=1L

E-—-26 |9BT 0601 603

FVEF M6X16¢

E—27 |9BT 0601 203

FVEF M6X12 £

E—28 |9BT 0601 003

HVEF M6X10¢

E—29 198w 0600 003

RAYHE 68

E—30 |9NO 0600 063

72aryb M6

E—31|9BT 0601 403

Kvr M6X14¢

B—32 |9FW 0600 003 | e5¥#H*x 64
B—33 |9SW 0600 003 | ~Ai¥H* 68
E—34 |9NT 0600 003} 4+t M6

E—04 |[M40 5500 290

VoyrRy R Tov¥v

E—03 M40 5500 280

VyrRy R(=—2F)

= |- |
- pwlvitvivialo|lpr{Ww]|F]IF|RPIE|IFIRPIPIFIRPIE|EIR]R]R
B BS B | B




g. A=9Y %/ -k

ROTARY COVER GROUP
eS| B & & 8 w & 4 SRR
E—35|M40 4504 000| V2> R 1
E—36| M81 2228 000 54> <—2 R 1
E—37| T12 0967 000 74y v vy <—2 1
E—38| M81 2235 001} zav1#%+2 R b
E—3 9| M81 2250 001l] a¥s1#+24 R 1
E—4 0| M81 2245 000| ==y 1
E—4 1| 9NP 0800 042| +4uw> Fy1t M8 1
E—4 2| M81 2238 000| aFAn+7 1
B—4 3| M81 2239 000| =514+ R 1
B—4 4| M8l 2242 000} ##—} A—R 1
E—45]MB1 2243 000| ¥#—t+ B—R 1
E—46) M81 2247 000 ZTa7vL—F A—R 1
E—4 7| MB1 2249 000 Za7L—} B—R 1
E—48| 9BT 0601 603| At M6X16¢£ 1
E—4 9| 9BT 0601 R203] KMt M6X12¢ 3
E—50| 9BT 0601 003] At M6X10¢ 1
E—51| 9SW 0600 003| ~<x¥#* 68 5
E—52| 9NO 0600 063 72u+st M6 5
E—53| 9BT 0601 403 #A+ M6X14¢ 2
E—54| 9FW 0600 003 esvxx 64 2
E-—-55] 9SW 0600 003| ~<x¥H% 67 2
E—56| 9NT 0600 003 +»tF M6 2




HEEBIH
WHEEL GROUP

F.

R
REAR WHEEL GROUP

G.




EWMBAGR

F. WHEEL GROUP
s B & & 8 wm & & & |Eplw =
F—1|M40 0510 002| *IT¥Fa—-7 2
F—2|M26 1111 ooo| ¥+Y2 ¥¥ 2
F—3|M81 1116 000| ¥Y+¥Y?Z €¥(4) 2
F—4 |9RP 1023 003| Re¥ 10 4
F— 5 |M40 4101 002f %1% 350-57»¥(R) 1
F—6 |Ma0 4102 002| %4% 350-57»¥ (L) 1
G RNk
" REAR WHEEL GROUP
RmEs| 8 8 & 8 wm & & &% [ BY¥l W =
G—01/M81 1101 000| 2¥a¥ ¥I¥ Tu¥ 18 HG1~4
G—1|R10 0611 000| 2¥av ¥Y¥ Vs 1 H
@ — 2 |R10 0612 000 Ya¥¥ ¥yu> > L
G—3|9FW 1600 003 | E7¥H* M16 2 1
G—4|95T 0403 003 VUE¥ 4X30 2 |
@ —5|M23 0619 001| ¥*V% Vv»— B 2
G —6 |gBT 1203 003| FW¥F 12X30¢ 1




H FSAan—4%—pma%
" DRUM ROTOR GROUP

04
\
( 10
L
" 4 OL:LY 317
12~ BHE IR 4 1

L 13—g

14 /R & BA{%

|- ACCESSORY PARTS GROUP

9 12
T T o
== \
4 10 7 g 6 . 1 ]

— 25 —



F340—%—RAfk

H. DRUM ROTOR GROUP

pEs| B R & 8 s & 4 & [g2d W =
H—01 |M40 3705 000 | ryam—z— Tov 1M | B-—1~H-13 %280
H—02|001 1023 001 F3s kvb 29 18 H
H— 1|M40 3753 000] FIua¥.—7 29R 1 H
H—~ 2{M40 3754 000 F3aFa—7 290 N
H— 3|M40 0502 000| F¥FFatshr KAt 2
H— 4|9NL 1000 003 uy2 Fut 2 f
H—03| 001 1038 000] #®¥YaF7a 10 14
H— 5|Mm40 3759 000] *®¥5F7a 10R 1 H
H— 6|M40 3760 000f #¥ o F7s 10L 1 H
H— v]9BT 0802 003| xrr MB8X20 6 [T
H— g| 9Sw 0800 003| ,<4¥#% M8 6 1
H—0o4 | M40 5300 040| F27Vx 14kt 148
H— ¢ M40 0525 002 +#Yx* M4OR v H
H—10] M4O 0505 002| F%Y+ M4OL " H
H—11] R14 0515 000 VRAMNYDF KN} 14
H—12| osw 1000 003] <k¥x% M1O 14 H
H—13]| 9NT 1000 003 +» b+ M10O 14 |
| 13 MR Bl

* ACCESSORY PARTS GROUP
el s R & 8 m & & & | P¥l oW =
I— 1|M40 4411 000| Hys R RAy— 13X17 1
I— 2[M40 4412 001 Fw2x L¥F 17 1
I— 3|M81 4428 001 xo% rUEY 1
I— 4 z2YY PUEY 1
I— 5|9TL 2100 003| #y2R RAF— 21 1
I— 6|9TL 1001 202| xy2zR R»¥F— 10X12 1
I— 7| 9TL 1001 200 =<3 10X12 1
I— 8| 9TL 6019 005 P K74 1

I— 9|111 1530 001| aws 2w 1
I—-10] 9TL 1701 900 ZSRF— 1TX19 1
I—11{M40 0502 000 FKFatybt Hub 1
I—12| 9NL 1000 003| w®wv2 Fy b 1
I—13}]M26 1111 000| ¥ +¥2ev 1
I—14] 9RP 1023 003] Re> 10 1




